

Årsredovisning för
Mija Kinning Inredning & Scenografi AB

556776-1738

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mija Kinning
Styrelseledamot

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mija Kinning Inredning & Scenografi AB, 556776-1738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2009 och bedriver i huvudsak verksamhet inom inredning men även inom scenografi, kostym, rekvisita samt TV- och reklamproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster har varit betydligt lägre än normalt. Detta till följd av att marknaden för bla nybyggnationer av hus fortfarande inte har återhämtat sig från de sista årens lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	601 352	4 426 062	1 417 874	2 578 610
Resultat efter finansiella poster	-721 782	658 574	229 617	701 858
Soliditet %	70,1	63,2	58,6	71,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	461 967	521 473
Balanseras i ny räkning		521 473	-521 473
Vinstutdelning		-280 000	
Årets resultat			-563 782
Belopp vid årets utgång	100 000	703 440	-563 782

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	703 441
Årets resultat	-563 782
Summa	139 659
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	139 659
Summa	139 659

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 352	4 426 062
Övriga rörelseintäkter		0	2 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 352	4 428 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-818 100	-3 363 332
Personalkostnader	2	-486 775	-377 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 880	-32 179
Summa rörelsekostnader		-1 323 755	-3 773 233
Rörelseresultat		-722 403	654 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 312	4 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 691	-686
Summa finansiella poster		621	3 645
Resultat efter finansiella poster		-721 782	658 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		158 000	0
Summa bokslutsdispositioner		158 000	0
Resultat före skatt		-563 782	658 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 101
Årets resultat		-563 782	521 473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 879
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 879
Summa anläggningstillgångar		0	18 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 206	0
Övriga fordringar		38 047	17 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 815	108 692
Summa kortfristiga fordringar		175 068	126 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 914	1 766 534
Summa kassa och bank		166 914	1 766 534
Summa omsättningstillgångar		341 982	1 892 734
SUMMA TILLGÅNGAR		341 982	1 911 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		703 441	461 967
Årets resultat		-563 782	521 473
Summa fritt eget kapital		139 659	983 440
Summa eget kapital		239 659	1 083 440
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	158 000
Summa obeskattade reserver		0	158 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 284	442 885
Skatteskulder		0	106 723
Övriga skulder		73 850	41 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 189	78 963
Summa kortfristiga skulder		102 323	670 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 982	1 911 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	292 503	292 503
Utgående anskaffningsvärden	292 503	292 503
Ingående avskrivningar	-273 623	-241 444
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 880	-32 179
Utgående avskrivningar	-292 503	-273 623
Redovisat värde	0	18 880

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Stockholm

Mija Kinning

2025-12-11

Mija Kinning

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Robert Åndberg

Robert Åndberg

Auktoriserad revisor
